
областной ryрнир по rорнолыжному спорту и сноуборду (ГОРКА FUN CUPD
Giant

Список участников
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СУДЬИ СОРЕВНОВАНИЙ ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ

попыткл . _ попLiтчл

Пол : Ladies / Год роlк,дения : 2009 ло 2014

Bib, Фамилия Год роlrдс федераци

сб 22.02.2о , роФсо Фгсс ло

2 иrнатьева
17 закалюкина

2 )a{астника

15 Трфников
21 Меренков
2э пиванов

3 участника

з севостьянова
10 Лобов

2 !л{ас,тниха

13 Дреfiин
19 зенков

2 участника

22 помоrателева

1участника

милослава
Варвара

Алексаtцр

Данила
Кирилл

Александра
Фqдор

Макмм
глеб

2007

2008

2о12
2010

2011
2009
2009

2008
2007

Липецк

Липецк

Липецк

Липецк

Липецк

Липецк

Липа.lк

Липецк

Начиная с Сб 22.02.2О до 10:10 / Страница 1/2

Пол:Меп/Год ождения : 2009 до 2014

Пол:Lаdiеs/Год ощдения : 2006 до 2008

Пол : Меп / Год рождения : 2006 до 2008

Пол : Ladies / Год рождения : 200З до 2005

vola Timing (YYтrw.vola.fr) / ski Pro 3.0.1,|
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Пол:Меп/Год ождения : 2003 до 2005

областной ryрнир по rорнолыжному спорту и сноуборду сГоРКА FUN CUP;
Giant
Список участников

l .rл pirrrдt rиiдсрatiй

,1 Лавров

1участника

Александр 2005 Липецк

9 Пиtлкова

24 Тихомирова

2 участника

4 Черныlдов
7 Брусенцов
8 Полозов
12 Селиверстов
14 жбанов
16 Петров

6 участника

5 насоном
2О Меренкова

2 участника

6 Кондратьева
11 Федюнин

18 Трубников

Алексей

Дмитрий
Владислав
Алексей

Даниил
Виктор

василиса
Алексsндр
михаил

Елена
олеся

1982

1984

l99l
1997

1994

2000
1992

1990

Липецк

Липецк

Липецк

Липецк

Липе|]к
Старцй Оскол

Липецх

Липаlк

Липецк

Липецк

липецк

Начrнал с Сб 22.02.20 до 10:10 l Стренuца ?l2

,1989

1979

1979

З участника

Руководител ь соревнования

сб 22.02.20 / роФсо Фгсс ло

Пол:Lаdiеs/Год ождения : 1990 до 2002

Пол:Меп/Год ождения : 1990 до 2002

Пол:Lаdiеs/Год ождения:1945до 1989

Пол:Меп/Год ох(дения:1945до 1989

Vola Timing (шrw.чоlа.fr) / SK Рrо 3.0.tt в T,.lý t-.|9че. г Еv о L лlv Е

a:rlt. tlrаt йJlrlй

Анна
Татьяна

1990

1990



обласfiоЙ ryрнир по горнольDкному спорry и сноуборду (ГОРКА FUN CUPD
Giant

Предварительные результаты

FlS дЕлЕгАт трАссА
стАрт
Финиш
пЕрЕпАд
длинА

постАновlцик трлсс
открывАющий
воротА
руководство
СТАРТОВОЕ ВРЕМЯ

m
m
m
m

судьи сорЕвновАний ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ

1.я попыткА

tlесгс Bib. Фамилия имя Год роrtдс Федераци 3аезд 1 3аезд 2 Результат Интервал

Пол:Lаdiеs/Год ождения : 2014 до 2015

1 57 Ролдугина Елизавета 20,15 липецк 2а.92 27 .зз 56.25

1

2

3

80

18

49

Бушма
Азатьян
Шахов

Ролдугина
игнатьева
Юдина
Ушкова
Меренкова
Кукина

Михаил
Александр
Артем

Тимофей
михаил
Евгений

Викrория
Ирина
эвелина
Маргарита
сввтлана

Лилецк

Липецк

Липецк

Липецк

Липецк

Липецк

Липецк

Липецк

липецк

Липецк

Липецк
Липецк

Липецк

Липецк

2014
2014
2014

2о12
2012
2013
2012
2012
20,|2

16.91

l6.97
17 ,21

18.67

20.72
24,68

16.86

17.26

17 ,24

17.97
,19.97

17.59

16.75

17.42

16.88
18.32

зз.77
з1.2з
з4.45
з6.й
40,69
42.2т

0.46

0.68
2.87
6.92

8.50

1.86

2.72
3,01

4,28

20,55
28.55
33.99

2о.77
2з,71

32.65

/tl .з2
52.26

1:06.м

1

2
з
1
5

6

l
2
з
,t

5

58
12

42
19

61

23

31

40
Бохолцин
Волков
Черемисов

Колодкина
Полова
игнатьева
Шипулина
копытина

вс 2з.02.20 / РоФсо Фгсс ло

2о12
201з
2о12

,19.,14

,19.28

25.08

18.00

19.31

16.43

37.,l /t

38.59
,+1.51

,1 .45
4.з7

30

16

11

60

1

16.74
17.80

17,99

18.82

18.65

з2-69
з.t.55
з5r,|
35.70

з6.97

Начиная с Вс 2З.02.20 до l4:03 / Страница ,l/4

Пол:Меп/Год ождения : 20'14 до 2015

Пол:Lаdiеs/Год ох(дения : 2012 до 2013

Пол:Меп/Год оr(дения : 2012 до 2013

Пол:Lаdiеs/Год ождения : 2010 до 20'l '|

vola Timing (www.vola.rr) / Ski Pro 3.0.11

2010
20,10

2011

2о11
2о11

Р, ТДG|gче.r jу@lд1т'

2_я попыткА

тЕмпЕРАтУРА: стАРт: " Финицl : "

Брянск

Серафима
милослава
Каролина
Екатерина
Анастасия
Мария

,10.и

25.32

1

2

3



обласfной ryрнир по горнолыжному спорry и сноуборду (ГОРКА FUN CUPD
Giant
Предварител ьные результаты

tiесrс Bib. Фамилия Имя Год роtt<дt Федераци 3аезд 1 3аезд 2 Результат Интервм

6
7

8

9
10

l
2
3

1
5
6
7

1

2

з
1
5

6
т
8

43
46
90
35

63

2010
2о11
2о11
2011

2011

18.88

19.62

18.з5
19.68

21.85

закалюкина
Викулина
Саратовцева
Курак

Спесивцева

Варвара
Арина
зоя
Алиса
Анастасия

Липецк
Липецк

Липецк

Липецк

Липецк

Липецк

Лилецк

Липецк

Липецк

Липецк

Липецк

Липецк

Липецк

Липецк

Липецк

Липецк

Тула

Липецк
Липецк

Липецк

Липецк
Липецк
Тула
Липецк

20,t0

2011
2010
2011
2010
2о11
2010

2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009

17.06
17.16

16.89

17 .41

18.28

18,80

20.26

15.95

17.0 5
16.64

17.82

16.43

16.69

17 .24
17 ,17
18.57

17.65

19.02

20.15

15,24
15.64

16.54

17 .97

16.30

16.22

16.91

16.86

17.00

17.68

20.06

18.30

19.1з
20.68
20.18

2о.з7

15.74

16.44

16.90
,16.70

15.90

15.71

16-24
,16.76

15.5з
16.88

17.89

17.97

37.1E

з8.75
39.03
39.86
1222

з3.36
з3.38
зз.80
ц.27
35.28
з6.48
,|0.32

32.зз
32.40

33л
33.93

м.10
3/t.5з

36.91
38.12

4.49
6.06

6.з4
7 ,17

9.5з

0.02

0.44
0,91

1.92

3,12

6.96

0,07

1 .,l5

1.60

1.т7
2.2о
4.58
5.79

Бохолдин
Аверьянов
Назин
Юдин

Ценнцх
Вахромеев

Демченко

Петр

Викгор
Илья

Давид
Радомир
илья
Всеволод

Диана
Алиса

Дарья
ксения

1

2

3
1

1

2

3
1

3
2в
24
з7

казиева
Ярмна
Анискина
Трофимеlrкфа

2008
2009
2009
2009

1.80

1.85

2.83

81

53

33
о

17

52

47
22

Бущма
Ролдугин
Бохолдин
лихих
попов
Муравьев

Дорофеев
Гущин

максим
Иван
Андрей

Дмитрий
Андрей
Иван
павел
Тимофей

Алена
Варвара
Елизавета

Егор
Кирилл
Григорий
Ярослав

32 Бохолдина
И Ролдуrина
38 Шацкая

Ромац:кин

Викулин
Акентьев
Копытин

вс 2з.02.20 / РоФсо ФГсс ло

2006
2007
20о7

16,52
16,43

17 .77

15.,l0

15.73
17 .26

з1.62
з2.16
35,03

15
44

2

30.28

з0.58
з2.70
3/t.79

0,30
2.42
4.51

15.04
14.94

16.16

16.82

Начиная с Вс 23.02.20 до 14:03 / СФанrца 2l1

Пол:Меп/Год ождения ; 2010 до 2011

Пол:Lаdiеs/Год ождения : 2008 до 2009

Пол : Меп / Год роцдения : 2008 до 2009

Пол : Ladies / Год роlrrдения : 2006 до 2007

Пол:Меп/Год ождения : 2006 до 2007

vola Timing (www.yola.fr) / ýki Pro 3.0.11

2оо7
2оо7
2006
2006

Р ТДGFgчqr ЁчоLлLi|s

Брянск
Липецк

Липецк

Липецк

Липецк

31,69

33./t9

зз.54
34.52

0.54

э.41

1

2

з

у
4
14

41

45
,10

62



областной ryрнир по горнолыжному спорry и сноуборду rГОРКА FUN CUPr
Giant
Предварительные результаты

lnEu ll E lar. ratllrrrлrt a rtlllrl . t д Pt Jrrдt r.ла4€рач, ýarёJЁl ] ýаt|ýд . г!t9уitъ iaa ,afti{iriaйл

Пол : Ladies / Год ождения : 200З до 2005

1

2

3

48 Кузнецова
Зб Лукина

5 Батухп,tна

Мария
Александра
полина

Артём
Алексей
Федор

2003
2005
2005

14.8,1

16.97

16.93

29.55
32.8l
з3.з7

3.26
3.а2

1972
1980

1972
1979

1и7
1961

1986

1972
1950

тамбов
Липецк

Липецк

Липецк

Липецк

14;l4
15.84

16.44

14.97

14.71

15.10

15.36

15.75

15.85

16.77

16.91

17 ,11

17 .4о

6.68

0.69

0.м
2.89

3.48
з,61

5.98

1

2

3

70
66
65

селезнев
Селиверстов
Карташов

1997

2000
1995

15.38

15.78

15.50

зO.з5
з0./+9

30.60

0.14
0.25

20 Уханова
50 Юдина

25 Сарычев
6 Батухгин
26 Браruн
64 KapTauJoB

39 yuJKoB

51 волков
27 Ершов

клокова
Киреев

мочапин
Строков
козел

DNF - Заезд 2 (1)

7 Батухrина

1

2
любовь
Ирина

Роман
Алексей
олег
станислав
Михаил
Юрий
Евгений

Ьизавата
Глеб
Владимир
Кирилл
Полина

ольга

Липецк

Липецк

Липецк

Липецк
Лилецк

Липе{.lк

Липецк

16.11

19,81

15,57

18.55
з1.68
38.36

1

2

3
1
5
6

7

16,о2

16.з2
16.37

17.50
,t 7.95
17.88
,l9.96

,l9.04

5.84
20.0з

Не квалифицировался - Заезд 2 (2)

200
470

DNF-3аезд1(5)

8

29

56
59
71

2005
2о14
2о12
2006
2009

,19.46

18,27

Пол:Меп/Год ождения : 1990 до 2002

Пол : Ladies / Год рождения : 1945 до 1989

Пол:Меп/Год ождения : 1945 до 1989

vola Tlming (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

1979 Липецк

в т.3ýнр"ч_е"г ЕvоLлi-vЕ

итог 1-я попыткА
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

вс 2з.02.20 / РоФсо Фгсс ло

80

Начиная с Ве 23.02.20 до 14:03 / СФаница 3/4

31.38
32.07

3222
31.27

и.86
34.99

37.36

2-я попыткА



областной ryрнир по горнолыжному спорry и сноуборду rГОРКА FUN CUPI
Glant
Предварительные результаты

ФИНИШИРОВАJIИ:
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0

6

0

4

65

Вководrfтель со

вс 2з.02.20 / РоФсо Фгсс ло Начиная с Вс 2З.02.20 до ,t4:03 / Страница 4/4

и
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vola Timing (www.vola.fr) / ski Pro 3.0.1l ý т_l,F t,lрч9!^ Еч о L лi.v Е
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Dso :
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областной ryрнир по горнолыжному спорry и сноуборду (ГОРКА FUN CUPD
Giant

Список участников

FlS дЕлЕгАт трАссА
стАрт
Финиlл
пЕрЕпАд
длинл

ПОСТАНОВЩИК ТРАСС
открывАющий
воротА
руководство
СТДРТОЭОЕ ВРЕМЯ

m
m
m
m

СУДЬИ СОРЕВНОВАНИИ

1_я попыткА 2"я попыткА

Пол : Ladies / Год рощдения:2014до 2015

Bib. Фамилия Имя Год роtltдс Федераци

вс 23.02.20 / РоФсо фгсс ло

18 Азатьян
29 Кире€в

49 шахов
80 Бушма

4 участника

12 Иrнатьева
19 yUJKoBa

23 Кукина

42 Юдина
58 Ролдугина
61 Меренкова

6 ластника

13 Череr,аисов

31 Бохолдин
40 волков
56 мочалин

4 участника

полина
Елизавета

2о14
2015

Александр
глеб
Артем
Михаил

милослава
Екатерина
Мария
Каролина
Серафима
Анастасия

Евrёний
Тимофей
Михаил
Владимир

2о14
2о14
2о14
2о14

2012
2о12
2о12
201з
2012
2012

Липецк

липецк
Липецк

Липецк

Липецк

Липецк
Липецк

Липецк

Липецк
Липецк
Липецк

Начиная с Вс 2З.02.20 до 10:21 / Страница 1/4

ох{дения : 2014 до 2015Пол:Меп/Год

Пол : Ladies / Год роlкдения i 2012 до 2013

Пол : Меп / Год рожденuя i 2О12 до 2013

vola Timing (www.vola.fr) / ski Pro 3.0.1l

2о12
2о12
2013
2о12

ý тдýl-]рчелI ЕчоLлrvЕ

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДДННЫЕ

Бор€.ilла
57 Ролдугина

2 участника

Липецк

Липецк



Пол : Ladies / Год ождения : 2010 до 2011

областной ryрнир по rорнолы).(ному спорry и сноуборду tГоРКА FUN CUPr

Blb. сD*мялlя иr*я

Иноземцева
] копытина
1,1 Игнатьвва
16 попова
30 Колодкинэ
З5 Курак
43 закалюкина
46 Викулина
60 Шипулина

63 Спесивцева
90 Саратовцева

1 1 }л]астника

4 Авеrьянов
10 Вахромеев
14 назин
У Бохолдин
41 Юдин
45 Ценных
62 Демчвнко

7 }дlастника

Варвара
Анастасvя
Александра
Вера

flиана
Дарья
Алиса
ксения
Полина

2о11
20,11

2010
2010
2о11
2010
2010

2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
20D9

Липв]к
Липецк

Липвrlк

Липецк

Лилвlк
Липщк
Липа]к
Липщк
Липеi]к

Липецк

Липg]к

Липецк

Липеqк

Липецк

Липецк

Липщк
Липецк

липецк

Липвlк
Липецк

Липоцк
лип6l]к
Липецк

Липецк

ЛипаJк
Липецк

Лилецк

9
17

22

зз

Безукладов
Мурач:кин

лихих
попов
Гущин

Бохолдин

Вадим
ЯроGлав

Дмитрий
Андреri
Тимофей
Андрей

2008
2008
2009
2008
2009
2008

Лилецк

Липецк

Липецк
Липецк
Тула
ЛипФ]к

Начикая с Вс 2З.02,20 до 'l0:21 / Страница 2/4вс 23.02.20 / РоФсо Фгсс ло

Пол:Меп/Год ождения : 2010 до 201 1

Пол:Lаdiеs/Год ождения : 2008 до 2009

Пол : Меп / Год рохrдения : 2008 до 2009

vo|a Timing (Ww.vola.f.) / ski Plo 3.0.11 ýт.ssнsgе.г зvоLлzvЁ

Giant
Список участников

Аймаканова
Бондаренко

Данилова
Золотарвва

3 казиева
24 Анисlс,lна

2а Яркина
37 Трофименком
71 козел

Алена
Светлана
Эвелина
Ирина
Викrория
Алиса
Варвара
Арина
Марrарита
Анастасия
Зоя

Виктор
Илья
Илья
Петр

Давид
Радомир
Всвволод

2010
2о11
2011

2010
2010
2о11
2010
2о11
2011

2о11
2о1,|

9 участника



Giant
Список участников

Bib. Фамилия Имя Год рохtдс Федераци

47 flорофеев
52 Муравьев
53 Ролдугин
81 Бушма

10 учасгника

5 Батухгина
8 клокова
36 Лукина
48 Кузнецова

4 участника

65 Карташов
66 Селиверстов
7о селезнев

З участника

7 Батухrина
20 Уханова
50 Юдина

Алена
Елизавета
Варвара

Иван
Ярослав
Егор
Григорий

Кирилл
Кирилл

полина
Елизавета
Ала<сандра

Мария

Федор
Алексей
Apтiiм

ольrа
любовь
Ирина

Павел
Иван
Иван
максим

2009
2009
2009
2009

2006
2о07
2007

Липецк

Липецк

Липеi]к

Липецк

Липецк

Липецк

Липецк

Тула
Липецк

Липаlх

Липецк

Липщк
Липацк
тамбов

Липецк

Липецк

Начиная с Вс 2З.02.20 до 10:21 / Странхца 3/4вG 2з.02.20 / РоФсо Фгсс ло

2006
2006
2оо7
2006
2оо7
2006

2005
2005
2005
200з

1995

2000
1997

Пол:Lаdiеs/Год 9ждения : 2006 до 2007

Пол: Меп / Год ождения : 2006 до 2007

Пол:Lаdiеs/Год ощдения : 2003 до 2005

ождения : 1990 до 2002Пол:Меп/Год

ох(дения : ,t 945 до 1989Пол:Lаdiеs/Год

vola Timing (www.vola.ft) / ski Pro 3.0.1,|

1979
1972
1980

в т.},F|]р,че" г Еv о L лlv Е

областной ryрнир по rорнолыжному спорry и сноуборду lГоРКА FUN CUPr

32 Бохолдина
З8 Шацкая
54 Роrцуmна

3 участниха

Трофименков
2 копытин
15 Ромашкин
21 Акеfпьев
44 Ви(улин
59 Строков

6 }^rастниl€



областной ryрнир по горнолых(ному спорry и сноуборду (гоРкА FUN сUР)
Giant
Список участников

ВЬ. t}амялtlя l,{mя Год роr.,А. (ЬдЁраtlii

3 участника

6 Баry)(пн
25 Сарычвв
26 Браrин
27 Ершов
з9 Ушков
51 волков
55 Байбаков
64 Карташов

8 участника

Алексей
Роман
олег
Евгений
Михаил
Юрий
максим
станислав

1979

1972
1947

1950

1986

1972
1974

Липа]к

Липецк
Липеqк

Начиная с Вс 2З.02.20 до 10:21 
' 
Страница 4/4

л
Ф14ЗХУrь

Руководl.fтел ь со

вG 2з.02.20 / РоФсо Фгсс ло

Пол:Меп/Год ождения : 1945 до 1989

и сноуфDда
Лt{ЕцlФй фrасв

"Фsтнцtля
гOпольйцго форв

vola Timing (www.vola,fr) / ski Pro 3.0.1,| s т,.+,9 
l ]sче. г Еv о L лi.v Е



обласп{ой ryрнир по горнолыжному спорry и сноуборду (гоРкА FUN CUPD
Giant

Предварительн ые результаты

FtS дЕлЕгАт
судья
АССИСТЕНТ СУДЬИ
ДИРЕКТОР ТРАССЫ

постАновцlик трАсс
открывАющий
воротА
СТАРТОВОЕ ВРЕМЯ

трАссА
стАрт
финиш
пЕрЕпАд

ГК Горка ,|Е
панин св
зёflиflа Ев
3ацелинвА

l]анин св Зацепиl]ВА

.l0

l0:00
l0
'l l:з0

судьи сорЕвновАний ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ

? l попь|тк\

тЕмпЕРАтУРА: стАРт : 0' Финиш:0"

liecTc Bib. Фамилия Имя Год рождс Заезд 1 Заезд 2 Результат Интервал

Пол:Lаdiеs/Год ождения : 2009 до 2014

l
2

17 захалюкина
2 Иtнатьева

2010
2о12

26.38
з1.49

53.69
'l;00.'l9

пиванов
Меренков
Трубников

Варвара
милослава

Кирилл

Данила
Алассандр

1

2

3

l 3 Севосгьянова Александра 2008

6.50

22,99 23.26 46.25

1 .40

11.08

18.39 18.51 з6,90

20.7з ,|1.73

Начиная с Сб 22.02.20 до l,!:З5 / Страница 1/2

2009
2009
20,11

28.20

36.66

37.03

27.15

э2.2а
33.42

55.35
l:08.94
'l:l0./+5

l
2

3

13
19

10

2007
2008
2007

21.83
21.88

31.00

2о.74
22.о9

22.65

12.57

43.97
5з.65

Дрепин
зенков
лобов

максим
Глеб
Федор

1 22 помогателева майя 2003

1 1 Лавров Алq(саtцр 2005

сб z2.o2.2o / роФсо Фгсс ло

Пол:Меп/Год ождения : 2009 до 20't4

Пол : Ladies / Год рождения : 2006 до 2008

Пол:Меп/Год ения ; 2006 до 2008о

Пол : Ladies / Год рождения : 2003 до 2005

Пол:Меп/Год ох(дения : 2003 до 2005

2,1,00

ý Taýt_].Py.e"I E',oL а|v Е

27 ,31

28.70

1з.59
15.10

2з
21

15

vоlа Timlng (urww.vola.fr) / Skl Pro 3.0.11



обласпlой ryрнир по горнолыжному спорry и сноуборду (гоРкА FUN CUPD
Giant

Предварительные реtlультаты

fiag.C Crlo. rrЁмrliiiя 
'tirя

Пол : Ladies / Год роlкдения : 1990 до 2002

1

2

14 Жбанов
16 Петров
8 полозов
12 Селиверстов
7 Брусенцов
4 Чернышов

,Qаниил
Викгор
Владислав
Алексей

Дмитрий
Алексей

Татьяна
Анна

1990
1990

20.68
21.49

20.50
25.28

,l1.18

46.т7

,|

2

з
4
5

6

.'992

1990

19и
2000
1997

1991

,17.69

21 .48

20.4з
20.89

21.69

21.39

2о.41

19.79

20.86

20.6,|

2о.т 1

21.17

21.э8
24.62

24.30

5.59

3.,l9
з.40
4.з0
4.46

6.76

,t

2

3

5 Насонова
6 Кондратьева
2О MepelKoBa

Елена
Василиса
олеся

1982
1989

19и

21.98

23.72

24.46
4.98
5.40

43.36
48.з4
/+8.76

Не квалифицировался - Заезд 2 (2)

200
17о

1979

1979
19.59

2з.12
38.53

45.29

17 .87

2:02.90

1

2

18

11

Трубников
Федюнин

михаил
Александр

Пол:Меп/Год ождения : 1990 до 2002

Пол:Lаdiеs/Год ождения : '|945 до 1989

Пол:Меп/Год ождения: 1945до 1989

Не классифицированы

итог 2-я попыткА

qrутпиш иt"UtJAJ lи

Руководитель соревновilния

сб 22.02.2о , роФсо Фгсс ло

2а

0

0

0

-2

0

0

0

0

0

0

л

Начr{ная с Сб 22.02.20 до 11:35 / Странцца 2l2

l0flФлшцOfо сIцъ

Vоlа Timlng (www.vob.fr) / Ski Pro 3.0.11 Ф _т,^ý t|.еч9| Еч о L л=v Е

24 Тихомирова
9 гlишкова

38.10
11.2т
41.29
41.50
12.1о
/t2.56

18.94

22.17

1-я попыткА
3АРЕГуЮТРi,iФВАiiо :

DNS ;

DNF :

DSQ :

НЕ КВАЛИФИЦИРОВАНЫ :

и


